CP
Fls:

ESTADO DO MARANHÃO
Gâmara Municipal de Buriti

Avenido Condoco Müchodo. no 125 - Cenfro CEF ó5.515-000.
CNP J n."A7. 509.20 I / A00 l -úB

Portaria no 1712A19
Designa §ervidores para integrarem a Comissão Permanente
de Licitação * CPL da Câmara Municipal de Buriti, Estado do
Maranhão, e da outrag Providências.

O PRESIDENTE DA CÂMÁRA MUNICIPAL DE BURITI, E§TADO DO MARANHÃO, NO

uso de suas atribuiçÕes, conferidas na Lei Orgânica do Municipio e Regimento lnterno da
cámara'

RE**LVE:

AÍ1. 1o- Fiçam designados, para integrarem a Comissão Permanente de Licitação da
üámara Municipal de Buriti* Maranhão, os seguintes servidores;

l- RAIMUHDO VIEIRA tlE BRITO' Presidente da Comissão;
ll- Jo§É ALvEs tlA §lLvA F;LHO, 10 Secretário da Comissão;
lll- KATIA DÀ CO§TA GARDOSO CHAVES, 20 Secretária da Comissão"

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes
em contrário.

MANDO, portanto, a todos as autoridades a quem o conhecimento e a execuçáo da
presente Portaria pertencer que a cunnpram e façam cumprir tão inteiramente como nela se
contém. Ao Excelentíssimo Senhor 10 §ecretário da Meea Diretora a faça imprimir, publicar e
cCIrrer.

Gabinete do Pres da Câmara Municipal de Buriti, do Maranhâo, 03 de
Janeiro de 201S

PresidEnte

CERTIFICO gue nesta data publiqueÍ a presente Portaria, por meio de Edital, tendo
fixado um exemplar no mural desta Cámara Municipal de Buriti, Estado do Maranháo, e

demais locais de acesso ao público.

Buriti, 03 de janeiro de 2019

Edmilson Alvee Rodrigues
1s Secretário

Pt

EST,qDO DO MARANHÃO
Gâmara Municipal de Buriti

Avenido Condoco Mochodo. no 125 - Cenfro CEP ó5.51s-0CICI

CNPJ n. "01. 509.20 I I 004 I -68

Portaria ne í8/20í9

Designa Seruidores para integrarem a tomissâo Perrnanente
de Licitação * CPL da Câmara Municipal de Buriti, Estado do
Maranhão, e da outras Providências.

O PRE§IDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI, ESTADO DO MARANHÃO, NO

uso de suas atribuiçÕes, conferidas na Lei Orgânica do Município e Regimento lnterno da
Câmara.

RESÇr"YE:

Art. 10- Fica designado, para integrar a Gomiseão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Buriti- Maranhão, o seguinte servidor;

l- RAIMUNDO VIEIRA DE BRITO, Pregoeiro da Comissão;

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes
em contrário.

ItilANDO, portanto, a todos as autorldades a quem o conhecimento e a execução da
presente Portaria pertencer que a cumpram e façam cumprir tâo inteiramente corno nela se
contém. Ao Excelentíssimo Senhor 10 §ecretário da Mesa Diretora a faça imprimir, publicar e
correr.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Buriti, Estado do Maranhão, 03 de
Janeiro de 201S

CERTIFICO q

Presidente

data publiquei a presente Portaria, por meio de Edital, tendo
fixado um exemplar no muraldesta Câmara Municipal de Buriti, Estado do Maranhâo, e

demais locais de acesso ao público,

Eluriti, 03 de janeiro de 2019.

A Rodrigues

\
t

)
Fb:

m
1o Secretário